INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL

Processo: 23490.001211/2025-57
Interessado: Coordenadoria de Extensão

A Coordenadoria de Extensão do IFCE – campus Tauá, torna público o Resultado
Final do EDITAL Nº 17/2025 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE, referente à seleção interna
simplificada de bolsista do NUGEDS do IFCE campus Tauá.
Os documentos listados no item 7.4. dos editais, deverão ser entregues na Sala de
Coordenação de Curso e/ou enviados para o e-mail coex@taua.ifce.edu.br, até às 17h
do dia 18/08/2025.

NUGEDS
Nº NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO
1º David Santana da Silva 10 SELECIONADO
2º Yuri Ribeiro da Silva 8,5 CLASSIFICADO
3º Saniely Souza Oliveira 4,25 CLASSIFICADA
4º Halina Alves de Amorim 3,75 CLASSIFICADA
5º José Orlando Lima de Medeiros 3,5 CLASSIFICADO

Documento assinado eletronicamente por Elpida Andreia de Queiroz
Nikokavouras, Coordenador de Extensão, em 16/08/2025, às 09:15, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7741210 e o código CRC 214374BC.

23490.001211/2025-57 7741210v4

Resultado 7741210         SEI 23490.001211/2025-57 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7741210